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Pazarlama Süreçlerinde Geri Sayım
Sayacını Harekete Geçirmek
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Acil Durum Hissi Ne Zaman Sadece
Görselde Kalır?

Giriş
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Geri sayım sayaçları, kampanya dönemlerinde aciliyet hissi 
yaratmak için sıkça kullanılır. Zamanın sınırlı olduğunu 
gösterir ve daha hızlı karar alınmasını teşvik eder.

Ama çoğu uygulamada, bu sayaçlar sadece görsel birer öğe 
olarak çalışır. Aciliyet hissi verirler, ancak etkileşimi 
yakalamazlar. Geri sayım pasif kaldığında:

Kullanıcının sayaçla etkileşimi ölçülemez.
Bu etkileşim satış hunisine dahil edilemez.
Sayacın kampanya performansına gerçek katkısı belirsiz 
kalır.
Kullanıcının ilgisi olabilir, ama bu ilgi ölçülebilir bir aksiyona 
dönüşmez.
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Geri Sayım Sayacını Bir Aksiyon
Noktasına Dönüştürmek

Geri sayım sayaçları tıklanabilir hale geldiğinde, rolleri 
kökten değişiyor.

Statik bir aciliyet işareti olmaktan çıkıp, kampanya 
yolculuğuna açılan aktif bir kapıya dönüşüyorlar. Sayaca 
tıklayan kullanıcıyı kampanya açılış sayfasına, belirli bir 
kategoriye ya da özenle seçilmiş ürün listesine 
yönlendirdiğinizde, sayaç artık bilinçli bir huni tetikleyicisi 
haline geliyor.

Kullanıcı sadece zamanın sınırlı olduğunu görmüyor, 
doğrudan dönüşüm ortamına yönlendiriliyor. Bu küçük 
değişim, aciliyeti harekete çeviriyor. Her etkileşim, 
kampanya akışı içinde takip edilebilir, ölçülebilir ve 
ilişkilendirilebilir hale geliyor.
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Bu Küçük Değişiklik Neden Önemli?
Tıklanabilir geri sayımlar, kampanya iletişiminde aciliyetle 
aksiyonu birleştirerek etkileşimi artırıyor. Kullanıcılar 
kampanya içeriğine daha kolay geçiş yapıyor ve ilk 
tıklamadan dönüşüme kadar olan yolculuk net bir şekilde 
izlenebiliyor. Geri sayım, dekoratif bir öğe olmaktan çıkıp 
ölçülebilir yolculuğun bir parçası haline geliyor.

Pazarlama ekipleri için bu şu anlama geliyor:

Sayacın yönlendirdiği trafiği net görmek
Huni içinde daha güçlü ilişkilendirme yapabilmek
Aciliyet bazlı performansı daha iyi anlamak

Sonuçta geri sayımlar, pasif görsel uyarıcılardan çıkıp, 
Sitede Pazarlama araçları içinde hesap verebilir performans 
öğelerine dönüşüyor.
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Sonuç

Demo Talep Edin

Onsite Pazarlama ile Aciliyet Hissini
 Dönüşüme Kanalize Etmek Mümkün

Kampanya aciliyeti, sadece dikkat çekmekle kalmayıp yön 
gösterdiğinde gerçek anlamda işe yarar. Geri sayım 
sayaçlarını tıklanabilir giriş noktalarına dönüştürerek, 
markalar zaman baskısını ölçülebilir etkileşime çevirebilir. 
PersonaClick Onsite Pazarlama araçlarıyla, en basit görsel 
öğeler bile yapılandırılmış, performans odaklı temas 
noktaları haline gelebiliyor.
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